
       

UCHWAŁA NR XXVII//2020 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2020 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego  

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2019r. poz. 869 ze zmianami1) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2020 roku z upływem roku budżetowego 

zgodnie z załącznikiem nr 1 uchwały.  

§ 2. Uchwala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1. zgodnie z załącznikiem nr 

2 uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
        Załącznik nr 1 do 

                                                                                                                                                                        uchwały Nr XXVII//2020 
                                                                                                                                                                       Rady Miasta Czarnków 

                                                                                                                                                                 z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

Wykaz wydatków budżetowych gminy, które w 2020 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. 

 

 Lp.                     Wyszczególnienie                                              Kwota                   Termin               

                                                                                                                                             realizacji 

 

1.  Dokumentacja przebudowy ul. Sikorskiego I etap                             88.437                  31.03.2021 

2.  Dokumentacja przebudowy ul. Sikorskiego, ul. Poznańskiej i        148.527                  31.05.2021 

     ul. Chodzieskiej II i III etap 

3. Budowa drogi o nawierzchni tłuczniowej na przedłużeniu                89.000                  31.03.2021 

    ul. Chodzieskiej 

4. Wymiana stolarki okiennej w domu pogrzebowym na                       27.368                  15.03.2021 

    cmentarzu komunalnym 

5. Termomodernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej                    11.070                  31.01.2021 

    Nr 1 oraz Szkoły Podstawowej Nr 2-projekt budowlany 

    instalacji co. w SP Nr 2 

6. Termomodernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej                      1.230                  26.02.2021 

    Nr 1 oraz Szkoły Podstawowej Nr 2-produkcja spotu 

    reklamowego promującego w/w zadanie 

7. Dokumentacja rewitalizacji Parku Staszica z przebudową                 40.540                  31.03.2021 

   Amfiteatru 

8. Rozbudowa placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim Nr 1                45.510                  01.02.2021 

    w Czarnkowie (ul. Rolna) 

 

                                              Razem   451.682                   

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 



 
Załącznik nr 2 do 

                                                                                                                                                                       uchwały Nr XXVII//2020 

                                                                                                                                                                       Rady Miasta Czarnków 

                                                                                                                                                                 z dnia 29 grudnia 2020 roku 
 

 
 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego. 

 

 

 

   Dział     Rozdział       §                         Treść                                                   Kwota 

 

    600                                       Transport i łączność                                          325.964,00 

                   60016                    Drogi publiczne gminne                                    325.964,00 

                                  6050       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325.964,00  

    710                                       Działalność usługowa                                         27.368,00 

                   71035                    Cmentarze                                                           27.368,00 

                                  4270       Zakup usług remontowych                                 27.368,00  

     801                                      Oświata i wychowanie                                       12.300,00 

                   80101                    Szkoły podstawowe                                            12.300,00 

                                  6050       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11.070,00 

                                  6057       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1.045,50                    

                                  6059       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       184,50    

                   80104                    Przedszkola                                                         45.510,00 

                                  6050       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  45.510,00                  

     900                                      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   40.540,00 

                   90095                    Pozostała działalność                                          40.540,00 

                                  6050       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40.540,00  

                              

                                     

                               

                                                      Razem:                                                         451.682,00                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


